
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Faktura - Daňový doklad 
C Dodavatel: 

DITIS - spol. s r. o. 

Oldřichovice 24 

562 06 Ústí nad Orlicí 

Tel: 465-524027 

Fax: 465-525701 

www.ditis.cz 
Obchodní rejstřík Hradec Králové,oddíl C, vložka 2329. 
Spisová značka: 

IČO: 46509810 DIČ: CZ46509810 

Bankovní ústav: FIO banka 

Číslo účtu: 2300882673 / 2010 NOVÉ ČÍSLO 

Číslo faktury (VS): 41105839 

■" Odběratel: --------------------------------------------  

Obvodní soud pro Prahu 10 
xxxxxxxxxxxxxxxxx 

28. pluku 1533/29b 

100 83 Praha 10 - Vršovice 

Tel: 251 444 001 

737 244 181 

251 444 008 

IČO: 00024473 

DIČ: 

Konečný příjemce:
-
 

Číslo objednávky: e-mail Druh 

dodávky (KS): 0008 

 Datum vystavení: 15.12.2021 

Datum splatnosti: 29.12.2021 

Datum uskutečnění zdanitelného 

plnění: 15.12.2021 

v   

Způsob dopravy:  \ 

Forma úhrady: Převodní příkaz  

^ Dodací list č.: 41106466  

Číslo zboží Název zboží Částka 

bez DPH 

Částka 

s DPH 

Množ. MJ Cena / MJ % 

bez DPH 

DPH 

Fakturujeme Vám dle pracovního listu41106466 

32342444 spisový obal A3/A4 oranžový hřbet KS 20 000.00 1170424 

přílohová obálka C4 KS 3 000.00 

1.07 21 4 510.80 

2.89 21 1 822.59 

21 480.00 

8 679.00 

9 

Sazba DPH Základ DPH DPH Celkem 

Osvobozeno 0% 0.00  0.00 

Snížená 15% 0.00 0.00 0.00 

Druhá sníženi 0% 0.00 0.00 0.00 

Základní 21% 30 159.00 6 333.39 36 492.39 

Součet 30 159.00 6 333.39 36 492.39 

Součet 

Celkem k úhradě: 36 492.39 Kč Sleva celkem bez DPH: 0.00 

Poznámka: Razítko a podpis: 

 

Fakturoval: 

Prohlašujeme, že ke dni vystavení faktury nejsme vedeni v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a bankovní účet 

uvedený na faktuře, je účtem, který je správcem daně dle § 109 z.č. 235/2004 Sb. zveřejněn. 

Zboží Vám dodané se stává Vašim majetkem až po zaplacení této faktury. 

Případné vzniklé spory bude řešit okresní soud v Ústí na Orlicí. 

Na zboží, které podléhá zákonu č.22-97 sb. a vládnímu nařízení č.172, 173, 178 je vystaveno Prohlášení o shodě. 


